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Link do produktu: https://moderncompany.pl/bluza-polarowa-czarna-roz-xl-p-50.html

  
Bluza polarowa czarna roz. XL

Cena brutto 89,99 zł

Cena netto 73,16 zł

Numer katalogowy FLRA340

Kod producenta FLRA340-BK-BK-XL

Kod EAN 5904083091557

Kup ten produkt z nadrukiem (kliknij
w grafikę)

Opis produktu

Bluza polarowa czarna rozmiar XL - komfort i trwałość na najwyższym poziomie
Przedstawiamy wysokiej jakości bluzę polarową w kolorze czarnym, idealną dla osób ceniących sobie komfort termiczny oraz
funkcjonalność. Wykonana w 100% z poliestru polar antypiling o gramaturze 360 g/m², zapewnia doskonałą izolację cieplną
oraz trwałość nawet przy intensywnym użytkowaniu.

Specyfikacja produktu

Rozmiar: XL
Kolor: czarny
Materiał: 100% poliester polar antypiling
Gramatura: 360 g/m²
Gruby kostkowy zamek na całej długości zabezpieczający przed uszkodzeniami
2 kieszenie na zamki błyskawiczne oraz dodatkowa kieszeń na piersi na zamek
Wzmocnienia na barkach, karku i łokciach zwiększające trwałość
Wewnętrzna część kołnierza wykończona lamówką dla komfortu noszenia
Modny, dopasowany krój
Unikatowe łączenie kolorów nadające stylowy wygląd

Zastosowanie

Bluza doskonale sprawdzi się jako odzież sportowa podczas aktywności outdoorowych, takich jak bieganie, trekking czy jazda
na rowerze. Dzięki wytrzymałej konstrukcji i ocieplającemu materiałowi, jest także idealna do codziennego użytku w
chłodniejsze dni oraz do personalizowania - nanoszenia grafik i logo, co czyni ją świetnym wyborem dla drużyn sportowych,
firm i eventów.

Zalety bluzy polarowej

Wyjątkowa trwałość dzięki wzmocnieniom i wysokiej jakości zamkom
Wysoka termoizolacja dzięki polaru o gramaturze 360 g/m²
Praktyczne kieszenie zamykane na zamek dla bezpiecznego przechowywania drobiazgów
Elegancki, dopasowany fason zapewniający modny wygląd
Możliwość łatwej personalizacji grafiką lub logo
Przyjemna w dotyku, miękka tkanina zapewniająca komfort noszenia

Dlaczego warto wybrać tę bluzę polarową?

Wybierając naszą bluzę polarową w rozmiarze XL, inwestujesz w produkt łączący funkcjonalność, estetykę i trwałość. Gruby
polar o gramaturze 360 g/m² nie tylko chroni przed chłodem, ale także jest odporny na mechacenie, co gwarantuje
długotrwały, estetyczny wygląd. Solidny kostkowy zamek na całej długości zapobiega przypadkowym uszkodzeniom, a liczne
kieszenie zapewniają wygodę i bezpieczeństwo przechowywania najważniejszych rzeczy. Dodatkowo wzmocnienia na
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strategicznych miejscach pozwalają na korzystanie z bluzy nawet w wymagających warunkach.

Dzięki stylowemu łączeniu kolorów, bluza wyróżnia się na tle innych modeli, a dopasowany krój podkreśli sylwetkę, nie
ograniczając ruchów. To doskonały wybór dla aktywnych mężczyzn, którzy potrzebują niezawodnej odzieży na co dzień i do
sportu.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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